
2025/01/10 17:25:35 / SB037224_光フードサービス株式会社_適時開示書類

本文

2025年１月14日

各　位

会 社 名 光 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 　 　 大 谷 　 光 徳

（コード番号：138Ａ　東証グロース・名証ネクスト）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 　 　 石 田 　 　 央

（ＴＥＬ　052-581-8090）

決定額
直近の配当予想

(2024年10月11日公表)
前期実績

（2023年11月期）

基準日 2024年11月30日 同左 2023年11月30日

１株当たり配当金

40円00銭

(普通配当　20円00銭)

(記念配当　20円00銭)

同左 0円00銭

配当金の総額 39百万円 － －

効力発生日 2025年２月12日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

剰余金の配当（期末配当）及び上場記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2024年11月30日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元は重要な経営課題として認識しており、今後の経営成績及び

財政状態を鑑みつつ、事業・投資計画、事業環境等を総合的に勘案し、内部留保とのバランスを

とりつつ配当について検討していくことを方針としております。

この方針に基づき、2024年11月期の期末配当金につきましては、１株当たり20円00銭の普通配

当を実施することといたしました。

また、当社は2024年２月28日に東京証券取引所グロース市場及び名古屋証券取引所ネクスト市

場に上場いたしました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの温かいご支援、ご指導の賜物

と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、東京証券取引所グロース市

場及び名古屋証券取引所ネクスト市場への上場を記念して、2024年11月30日を基準日とし、１株



2025/01/10 17:25:35 / SB037224_光フードサービス株式会社_適時開示書類

本文

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 0円00銭

40円00銭

(普通配当　20円00銭)

(記念配当　20円00銭)

40円00銭

(普通配当　20円00銭)

(記念配当　20円00銭)

前期実績

（2023年11月期）
0円00銭 0円00銭 0円00銭

当たり20円00銭の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2024年11月期の期末配当は、１株当たり20円00銭の普通配当と、20円00銭の東京

証券取引所グロース市場及び名古屋証券取引所ネクスト市場への上場記念配当の合計40円00銭と

することといたしました。

株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお

願い申し上げます。

（ご参考）年間配当の内訳

以上


